
2024年 3月吉日 

お客様各位 

ミヤコ株式会社  

          千葉営業所 

                               

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、弊社取扱い製品におきまして、原材料価格及びエネルギー費や運送費の高騰、ま

たそれらの部品、副資材などの調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下、弊社といたしましては、社内体制の見直しやあらゆるコストダウン

に取り組んでまいりましたが、自助努力のみでは吸収することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら今後ともお客様に製品を安定的に供給し続けるため、

製品の価格の改定をお願いさせていただくことになりました。  

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【実施日】   2024年 5月 1日出荷分より 

 

【対象製品】  ミヤコカタログ掲載品全般 

洗濯機排水金具類、給排水継手類、追焚き金具類など 

 

【改定幅】   10％以上 

 

 

※詳細につきましては、営業担当よりご案内させていただきます 

 

以上 

 


